

Gerda E. Skov Holding ApS

Midtermolen 10, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 51 26 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Gerda Elise Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gerda E. Skov Holding ApS
Midtermolen 10, 3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 51 26 32
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gerda Elise Skov

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 2.041 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-61.729	-62.038
Andre finansielle indtægter	772.379	2.617.016
Øvrige finansielle omkostninger	-694.281	-484.678
Resultat før skat	16.369	2.070.300
Skat af årets resultat	-22.247	-29.458
Årets resultat	-5.878	2.040.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	1.985.542
Disponeret fra overført resultat	-1.005.878	0
Disponeret i alt	-5.878	2.040.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>106.773</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>106.773</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.019.049</u>	<u>11.533.652</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.019.049</u>	<u>11.533.652</u>
Likvide beholdninger	<u>5.300.313</u>	<u>12.429.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.319.362</u>	<u>24.070.171</u>
Aktiver i alt	<u>23.319.362</u>	<u>24.070.171</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	22.187.993	23.193.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>23.268.993</u>	<u>23.330.171</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.369	730.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.369	740.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.369</u>	<u>740.000</u>
Passiver i alt	<u>23.319.362</u>	<u>24.070.171</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	81.000	21.208.329	1.000.000	22.289.329
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.985.542	55.300	2.040.842
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	23.193.871	55.300	23.330.171
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.005.878	1.000.000	-5.878
	81.000	22.187.993	1.000.000	23.268.993

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	18.019.049
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>231.540</u>
	<u>2020</u> <u>2019</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------